
 

BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA SEPWUBBLICA SAAMALA

 

Anno I Mogadiscio, 15 Dicembre 1960 Suppl. N. 3 al NL 6

PUBBLICAZIONE MENSILE

DIREZIONE E REDAZIONE PRESSO IL MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA
 

 

PREZZO: So, 5 per numero — Arretrati il deppio — ABBONAMENTI: Annuo per la 8So-

malia So. 100; Éstero So. 150 — L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre

«dal i’ gennaio e l'abbonato riceverà i numeri arretrati — INSERZIONI: per ogni riga 0

epazio di riga So. 2 — Le inserzioni Si ricevono presso il Ministero di Grazia e Giustizia.

L'importo degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all'Ufficio Tesoreria

SOMMARIO! UNITED NATIONS

° 7 MAR 1961

_is LIBRARY
LEGGI COSTITUZIONALI E ®RDINARIE

N. N.

PARTE PRIMA

  

 

PARTE SECONDA

 

DECRETI LEGGE E DECRETI LEGISLATIVI

N. N.

 

PARTE TERZA

 

DECRETI REGOLAMENTARI E DECRETI AMMINISTRATIVI

DECRETO Amm.vo 10 ottobre 1960, n. 31 rep.: Nomina del Primo

Ministro On. Dott. Abdi-Rashid Ali Shermarke, a Ministro «ad

interim» degli Affari Esteri. 9

DECRETO Amm.vo 11 ottobre 1960, n. 32 rep.: Nomina del Primo

Ministro On. Dott. Abdi-Rashid Alî Shermarke, a Ministro «ad,

interim» delia Difera. 10

STAMPERIA DEL GOVERNO

— MOGADISCIO —

 



0. 2

DECRETO Amm vo 13 ottobre 1960, n. 33 rep.: Nomina del Primo
Ministro, On. Dott. Abdi-Rashid Ali Shermarke, a Ministro
ad interim» delle Informazioni.

DECRETO Amm.vo 10 dicembre 1960, n. 34 rep.: Nomina del Mi-

nistro degli Esteri, On. Abdullahi Issa Mohamud, a Ministro

‘at interim» dell'Industria e del Commercio.

DECRETO Amnivo10 dicembre 1960, n. 35 rep.: Nomina del Vice

Presidente del Consiglio der Ministri, On. Abdi Hassan Boni,
a Ministro ‘ad interim» della Pubblica Istruzione,

DECRETO Anm.vo 10 dicembre 1060, n. 36 rep.: Nomina del Vice
Presidente del Censigiio dei Ministri, On. Abdi Hassan Boni,

a Ministro «ad interim» della Sanita, Veterinaria e Lavoro.

DECRETO Ammvo 10 dicembre 1460, n, 37 rep.: Nomina del Mi-

nistro dell'Interno, On. Abdirazakt Hagi Hussen, a Ministro
«ad interim« delle Informazioni.

DECRETO Amm.vo 10 ottobre 1460, n. 38 rep.: Istituzione Tribu-
nali dei Qadi.

DECRETO Amm.vo 30 e©osto 1960, n. 39 rep.: Canoni di affitto

degli alloggi demaniazi.

PARTE QUARTA

VARIE

Ministero delle Finanze Arviso ad opponendum a favore del

Sig. Geilani Scek gin Scek.

Ministero delle Finanze Atriso ad opponendum a favore del

Sig. Omar Ahmed Afral

Hinistero delle Finanze -- Arviso ad opponendum a favore del

Si. Ali Osman Abucar

Ministero delle Finanze - | Artiso ad opponendum a favore del

Sig. Mohamed Iusuf «Muro»

Ministero delle Finanze . -- Atriso ad opponendun: a favore del

Sig. Arif Gassim e Irei Gassim Uelie

Ministero delle Finanze -- Avriso ad opponendum a favore del

Ten. Abdullahi Ahmed Addò

Ministero delle Finanze --- Arviso ad opponendum a favore del

Sig. Ibrahim Roble Uarfà.

10

11

12

12

13

14

15

18

18

19

19

20

20  



—- 3

Ministero delle Finanze -- Avviso ad opponendum

Sig. Omar Hussen Giumale.

Ministero delle Finanze —- Avviso cd opponendum

Sig. 3fohamed Salîim Hussen

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum

Sig. Aden Osman «detto Aden Impero»

Ministero delle Finanze — Avviso cd opponendum

Sig. Hassan Mohamed Herzi

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum

Sig. Amin Adde Osman

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendur.

Sîg. Mohamed Scek Hassan

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum

Sig. Hussen Mohamed Abucar

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum
Sig. Scerif Osman, Scerîf Abo Imanchio

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum

Sig. Omar Hagi Hussen

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum

Sig. Mohamed Aden Sciahir

Ministero delle Finanze — Avviso cd opponendum

Sig. Mohamed Abdi Dere

Ministero delle Finanze —— Avviso ad opponenduni

Stig. Piero Umberto Rossi

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum

Sig. Aden Tassama e Faduma Ahmed

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum

Sig. Mohamed Scek Ahmed Mohamed

Ministero delle Finanze — Avviso cd opponendum

Sig. Mohamed Barre Mohamed

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum

Sig. Ahmed Mohamed Adaîte

Iinistero delle Finanze -— Avviso ad opponendum

Sig. Abdi Mohamed Uarfah

a favore

a favore

u favore

a favore

a favore

a favore

a favore

a favore

a favore

a favore

‘a favore

a favore

a favore

a favore

a favore

a favore

a favore

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore

Sig. Abucar Ascir Dinle

del

del

del

del

del

del

del

del

del

del

.

del

del

del

del

del

del

del

del

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Alù Mohamed Nur Afuein

21

da

22

23

23

24

25

26

26

27

27

28

29

29

 



4

nrinistero delle Finanze > AUTISO cd opponenduni

Sie. Armed Ali Abdalla Abdani .

XMinistero delle Finanze Avriso ad opponendum

Sin. Scel Abdi Abicar

inistero delle Finanze Artiso ad opponendum

Du. nessun hanadi Manad

tiinistero delle Finanze - Aviso ud upponendum

Sig. AB Abdalla Abdurahman

Ministeri Gole Finanze Arvise ad opporendum a favore della

Sig.ra Dalaba Ahmed Salah

Ministero delle Finanze -- Avriso cd opponendum u favore del

Sig. Scek Mehamed Mohamud Fachi

Alinistero delle Finunze -

-

Artiso ad opponendum a favore della

Sig.ra Haua Gibril Mohamed

Ministere delle Finanze - - Avrico ad opponendum a favore della

Sin. Hagi Abdal'a Dehemn è Sig.ra Mana Saig 0.G.

Ministero dell Finanzo Appio 20 opponerGum

Sig. Abvcar Sar Mchamed Gahren

Ministero delle Fino nzo Artico Gi oppornerTuni

Sin. Salim Mubarek Hantuso

Ministero delle Finanze APrsO ed opronendum

Sis. Issu Eimoi Al

Ministero Cello Fr. Ai Accent 0 èpponentii

Sig. AbO Omar Abud

Miristero delle Firenze Avriso ad opponendum

Sig. Bascir Nur Ali

Ministero delle Finanze - AUT.SO ad npponenduni

Sig. Hagi Omar Salim

Ministero delle Finanze — Arrise ad opponendum

Sig. Omar Osman Ahmed

Min:ct ro dell» Finanze —- Atriso ad opponendum

cv. Hussn Issal Ierò.

Ministro delle Finanze -  AUriso ad opponendum

Sie IM hamed Ahmed Nur.

Mipirtero celle Finanze —- Avviso ad opponendum

i. A Giumale Barre Toho.

Ministero delle Finanze —- AUTiSO ad opponendum

Sig. Mohamed Aden Sciahir.

a fuvore

a favore

a favore

a favare

a favere

a

a

a

a

a

R

30

sl

31

32

33

33

38

38



- 5

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig.ra Faduma Dibiave Afrah.

Ministero delle Finanze -- Avviso ad opponendum a favore della

Sig.ra Faduma Ahmed Ossoble.

Ministerc delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore della

Sfa, 4und Mahfvt Auod.

Ministero delle Finanze -- Avviso ad opponendum @ favore del

Sig. D'Alessio Ettore.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Hussen Dinle Mohamed. x

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Ahmed Mohamed Ahmed.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Abdulcadir Nur Iusuf.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Abdullahi Alì «Turchi».

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Ahmed 4bai Mohamed.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Ahmed Aptidon Guled.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig.ra Ardo Dirîe Osman.

Ministere delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore della

Sig. Mohamed Alì Elmi - detto «Balilla» -—.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Gure Uassughe Sîb.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Scek Abdisalam Scek Maiò Mahadi.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Alì Omar Scegò.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Ahmed Adde Mugne.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Vaccari Giuseppe.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

Sig. Abdi Roble Ghedi.

Ministero delle Finanze — Avviso ad opponendum a favore del

.- Sig. Hasson Tifò Subrie.

39

39

40

40

41

4l

42

43

43

45

45

46

47

47

48

 



 

6

Ministero delle Finanze -  Arriso ad opponendum a favore del

Sig. Hassan Uarsama Abdulle.

Ministero delle Finanze - - Avriso ad opponendum a favore del

Sig. Mena Lucio.

Ministero delle Finanze — Arriso ad opponendum a favore del

Sig. Dett. Abdullahi Mohamud Mohamed.

Ministero delle Finanze Avviso ad opponendum a favore della

‘ Sig.ra Alima Afrah Mohamed.

Ministero delle Finanze - - Avriso ad opponendum a favore della

Sig.ra Isa Salim Suleman.

Ministero delle Finanze Avviso ad opponendum a favore della

Sig.ra Istanbul Scerif Said AN.

Ministero delle Finanze - - Atriso ad opponendum a favore del

Sig. Silvano Valdemarin.

Ministero delle Finanze - Arriso ad opponendum a favore del

Sig. Mohamed Hassan Mohamud.

Ministero delle Finanze Attiso ad cpponendun: a favore del

Sig. Alì Mohamed Nur «Afuein».

Ministero delle Finanze - Artiso ad cpponendum a favore del

Sig,Ahmed Nur Hassan.

Minister delle Finanze Avriso ad opponendum a favore della

S°g. Hassan Mohamed Hassan.

Ministero delle Finanze -  Arriso cd opponendum a favore del

Sig.ra Hagia Fatuma Ibrahim.

Ministero delle Finanze -  Artriso ad opponendum a favore del

Sig. Nur Mohamed Diblare.

Ministero delle Finanze Atriso ad opponendum a favore del

Sig. Nur Ahmed Abdulle.

Distreto di Merca Avviso ad opponendum a favore dei Frat.lli

Leandri,

Distretto di Merca -- Arviso ad opponendum a favore del Sig.

Mohamed Hagi Issa.

Distretto di Chisimaio - Avviso ad opponendum a favore del Sig.

Aden Issa Ghesod.

Distretto di Baidoa - Avriso ad opponendum a favore del Sig.

Abdinur Mohamed Hussen.

Miristero Industria e Commercio — Atriso ad opponendum a fa-

vore del Sig. Hassan Mohamed Scirua.

48

49

49

50

50

51

51

52

53

53

94

54

55

56

56

57  



PARTE PRIMA

LEGGI COSTITUZIONALI E ORDINARIE

N. N.

PARTE SECONDA

DECRETI LEGGE E DECRETI LEGISLATIVI

NN

 



PARTE TERZA

 

DECRETI REGOLAMENTARI E DECRETT AMMINISTRATIVI

REPUBBLICA SOMALA -

DECRETO Amm.vo 10 ottobre 1960, n. 31 rep.

Nomina del Primo Ministro, On. Dott. Abdi-Rascid Ali snermarke, a Ministro

«ad interim» degli Affari Esieri,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'articolo 78 della Costituzione;

VISTO l'articolo 89 del D.A. 18 maggio 1956, n. 78;

RITENUTA la necessita di provvedere alla nomina di un Ministro

«ad interim» degli Affari Esteri, dato cheil titolare, On. Abdullahi Issa

Mohamudé, in data 4 ottobre 1960, partito in missione per l'estero;

SU PROPOSTA del Primo Ministro;

DECRETA:

Con decorrenza 4 ottobre 1960 il Primo Ministro On. Dr. Abdi-Ra-

shid Ali Shermarke, è nominato Ministro «ad interim» per gli Affari

Esteri.

Mogadiscio, lì 10 ottobre 1960.

Aden Abdulla Osman

1 Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

VISTO e Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 205-

Mogadiscio, lì 20 novembre 1960.

Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

 



.- 10

RE PI S8LLICA SOVALA

DECRETO Ammoo 10 ottobre 1960, n, 32 rep.

Nomina del Primo Ministro, On. Datt, Ahdi-Rascid AI shermarkhe, a Ministro

«tl interimo della Difesa,

IT. PRESIDENTE D\UITA REPUBBLICA

VISTOl'articolo 78 della Costituzione: .

VISTO l'articolo 89 del DA. 18 maggio 1956, n. 78;

RITENUTA la necessità di provvedere alla nomina di un Ministro
cd interim» della Difesa, dato che il titolare, On. Mohamed Hagi Ibra-

h:m Egul e, in data 23 settembre 1960, partito per l'estero:

SU PROPOSTA del Primo Ministro;

DECRETA:

Can decorrenza 23 settembre 1960 il Primo Ministro On. Dr. Abdi-

Pashid Ali Shermarke,. e nominato Ministro «ad interim» della Difesa

Mogadiscin, Iì 11 ottobre 1960.

Aden Abdulla Osmen ’

I Prima Ministro i

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE I

VISTOe Renistrafo - Req. n. 2, foglio n. 206.

Moradiscio, Tîì 20 novembre 1960, i

I Magistrato ci Conti: AHMED DAHIR

KEPEBDBITICA SOMALA

DECRETO Amm.vo 13 ottobre IDf0, n. 32 rep.

Nomina del Primo Ministro, Oi. Daft. \idf-Raseid XVI Shermarke, a Ministra

sud interim» delle Informazieni

II, PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'articolo 78 della Costituzione;

VISTOl'articolo 89 del D.A- 18 maggio 1956, n. 78:

RITENUTA la necessita di provvedere alla nomina di un Ministro

«rl interim delle Informazioni, dato che il titolare On. Ali Mohamed
Trave e. in data 11 ottobre 1960, partito per l'estero;

SU FROPOSTA del Primo Ministro;

 



DECRETA:

Con decorrenza 11 ottobre 1960, il Primo Ministro On. Dr. Abdi-Ra-

shid Ali Shermarke è nominato Ministro «ad interim» delle Informa-

zioni.

Mogadiscio, lì 13 ottobre 1960.

Aden Abdulla Osman

Ii Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

VISTO e Registrato - Reg. n. 2, foglio n. 27.

Mogadiscio, lì 20 novembre 1960.
Il Magistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

 

REPIGFIICA NOMALA

DECRETO Amm.o 10 dicembre 1960, n. 31 rep.

Nomina del Ministro degli Esteri On. Abdullahi Issa Mahamud, a Ministro «ad

interim» dell'Industria e del Commercio.

II. PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'art. 78 della Costituzione;

VISTO l'art. 89 del D.A. 18 maggio 1956, n. 78;

RITENUTAla necessità di provvedere alla nomina di un Ministro

«ad interim» dell'Industria e Commercio dato che il titolare On. Scek

Abdallia Mahamud è, in data 12 novembre 1960, partito in missione per

l'estero:

SU PROPOSTA del Primo Ministro;

DECRETA:

Con decorrenza 13 novembre 1960, l'On. Abdullahi Issa Mahamud,

Ministro degli Esteri, è nominato Ministro «ad interim» dell'Industria

e del Commercio.

Mogadiscio, lì 10 dicembre 1960.

Aden Abdulla Osman

11 Primo Ministro

£ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

VISTO e Renistrato - Reg. n. 3, foglio n- 110.

Mogadiscio, lì 18 dicembre 1960.

Il Magîstrato ai Conti: AHMED DAHIR.

 



 

REPISULICA SOMALA

DECRETO ‘Amimio 10 dicembre 1t60, n, 35 rep,

Nomina del Vice Presidente del Consiziio dei Ministri, On, Abdi Hassan Boni, i

Ministro cad interin»o, della Pubblica. Istruzione,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO Tart. 78 della Costituzione;

VISTO l'art. 89 del D.A. 18 maggio 1956, n. 78;

RITENUTA la necessità di provvedere alla nomina di un Ministro

cad interim. per la Pubblica Istruzione, essendil titolare On. Ali Ga-

rad Giuma. partito, in data 7 novembre 1960, per l'estero in missione:

SU PROPOSTA del Primo Ministio,

DECRETA:

Con decorrenza 8 novembre 1960, l'On. Abdi Hassan Boni, Vice Pre:

sidente del Consiglin dei Ministri, e nominato Ministro «ad interim: per

la Pubblica Istruzione.

Mogadiscio, li 10 dicembre 1960.

Aden Abdulla Osman
Iì Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

VISTO e Registrato - Reg. n- 3. fog'io n. 111.
Mogadiscio, lì 18 dicembre 1960.

Il Magistrato ci Conti: AHMTD DAHIR

 

KEPi BELICA SOMALA

BECRETO Ammao 10 dicembre 19G0, n. 36 rep.

Nomima del Vice Presidente del Consiglio dei Ministri, On. thdi Hassan Boni, a

Ministro «cad interim», della sanità, Veterinaria e Lavoro,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'art. 78 della Costituzione:

VISTO l'art. 89 del DA. 18 maggio 1956, n. 78;

RITENUTA la necessita di provvedere alla sostituzione del Ministro
«ad interim» per le Informazioni essendo l'On. Abdi-Rashid Ali Sher- -
marke, Primo Ministro e Ministro «ad interim». delle Informazioni, par-

tito in data 12 novembre 1960 in missione pe" l’estaro;

SU PROPOSTAdel Vice Presidente del Consiglio dei Ministri;



13

DECRETA:

Con decorrenza 13 novembre 1960, Cn. Abdirizak Hagi Hussen, Mi-

nistro dell'Interno, e nominato Minisiro «ad interim» delle Informazio-

n., restando revocato il precedente decreto di nomina «ad interim» del

Primo Ministro On. Abdi-Rashid Ali Shermarke.

Mogadiscio, lì 10 dicembre 1960.

Aden Abdulla Osman

Il Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

Il Vice Presidente del Consiglio dei Ministri

ABDI HASSAN BONI

VISTO e Registrato - Reg. n. 3. fo:lio n. 112.

Licgadiscio, lì 18 dicembre 196).
Il Biagistrato ci Conti: AHMED DAHIR.

—€ +———____———___—_»——_—__—n___e——_—

REPUBBLICA SOMALA

DECRETO Ammni\o 18 dicemBre 1DG0, n. 37 rep.

Nomina del Ministro deiUinterao, Ono Aidirizah iiagi Iussen, a Ministro «ad

interim» della Sanita, Veterinaria e Lavoro,

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO VYart. 78 della Costituzione:

VISTO lVart. 89 del D.A. 18 maggio 1956, n. 78;

RITENUTA la necessita di provvedere alla nomina di un Ministre

«ad interim» della Sani*à. Veterinaria e Lavoro, dato che il titolare.

On. Scek Ali Giumale e, in data 12 novembre 1960, partito in missione

per l'estero;

SU PRCPOSTA del Vice Presidente del Consiglio dei Ministri, in as-

senza del Primo Ministro;

DECRETA:

Con decorrenza 13 novembre 1960 l'On. Abdi Hassan Boni, Vice Pre-

 



 

14

silente del Consigli» dei Ministri, e nominato Ministro «ad interim»

della Sanita, Veteri 1aria e Lavoro.

M:-gadiscio, li 10 dicembre 1960.

Aden Abdulla Osman
tu Prir»o Ministro
ABDI-RASHID ALI SHEPMARKE

It Vice Presidente de! Consialio dei Ministri

ABDI HASSAN BONI

VISTO e Renist-atc - Reg- n. 3. foglio n. 109.

iMoradiscio lì 18 dicembre 1960.

IL Menistrato ai Conti: AHMED DAHIR.

 

REPI BRLICA SOMALA

BECRETO Amm.vo 10 ottobre 1960, n. 38 rep.

Istituzione Tribunali dei Qadi.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISWO TArt. 94 della Costituzione;

VISTO LArt. 81 dell'Ordinamento Giudiziario approvato con Ordi-
nanza 2 febbraio 1956, n. 5;

RITENUTA la necessità, atteso il crescente aumento degli affari di
competenza dei Qadi, di istituire il Tribunale dei Qadi in Afgoi, Villa-

bruzzi, Merca Margherita e Bur Hacaba;

SENTITO il parere del Consiglio Giudiziario;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

SU PROPCSTA del Ministro di Grazia e Giustizia;

DECRETA:

Articelo unico.

Con decorrenza immediata è istituito il Tribunale dei Qadi:

— in Afgoi;

— Villabruzzi;

— Merca;

--- Margherita e

—. Bur Hacaba;

con giurisdizione sulle rispettive circoscrizioni distrettuali, salvo per

quanto si riferisce al Tribunale del Qadi di Afgoi che ha giurisdizione

anche s*'1 ilistretto del Dafet ed a quello di Margherita che ha giuvisdi-

zione anche sul Distretto di Gelib.  



ce

15.

Resta modificato in conformità il disposto dell’Art. 3 pp. dell’Or-

dinamento Giudiziario.

Mogadiscio, li 10 ottobre 1960.

Aden Abdulla Osman

1! Primo Ministro

ABDI-RASHID ALI SHERMARKE

Il Ministro di Grazia e Giustizia

MOHAMUD AHMED MOHAMED

VISTO e Registrato - Reg. n. 3, foglio n. 6.

Mogadiscio, lì 30 novembre 1960.
Il Magisiratc ai Conti: AHMED DAHIR

HPPI BBLUECA SOMALA

DECRETO Amm. o 30 agosto 1960, n, 39 rep.

Canoni di affitto degli alloggi demaniali.

MINISTERO DELLE FINANZE

IL MINISTRO

VISTI gli artt. 77 e 83 — 2° comma — della Costituzione;

VISTA la legge 7 maggio 1956, n. 1 rep.: «Istituzione del Governs

della Somalia»;

VISTO il D.A. 18 maggio 1956, n. 78 rep.;

VISTA la circolare n. 825724 in data 26 gennaio 1957 relativa al ri-

dimensionamento dei canoni di affitto delle case demaniali in Mogadi-

scio e nei centri abitati del Territorio;

VISTOil foglio n. 612587 in data 9 settembre 1959 che istituisce la

Commissione per il :1dimensionamento dei fitti degli alloggi demaniali

in Mogadiscio;

CONSIDERATO che i gettiti derivanti dai fitti degli alloggi dema-

niali risultano essere inferiori alle spese che vengono annualmente so-

stenute per la loro manutenzione ordinaria e straordinaria e che, .essen-

do i canoni d'affitto applicati agli alloggi stessi attualmente inferiore

a quelli del mercato corrente.

RITENUTO opportuno procedere alla modificazione dei canoni d'af-

fitto per gli alloggi cemaniali attualmente applicati nella città di Mo-

gadiscio;

SENTITO il Consiglio dei Ministri;

 



RI

16-

DECRETA:

&

Art. 1

I canoni di affitto per gli alloggi demaniali in Mogadiscio sono mo-

gifiect: nelle segmenti misure:

1a Categoria aumento 200%

Da Categoria aumento 150%

"sed 3 Categoria aumento 100%

Art. 2,

Le modificazioni in aumento dei canoni di cui al precedente arti-

colo avrann» effetto dal 1° gennaio 1961;

Art. 8

all'art 1 del presente Decreto vengono ap-Le disposizioni di cui all

pheste anche ai contratti di locazione già stipulati prima dell’entrata

in vigore del presente Decreta.

Mogadiscio. lì 50 agosto 1960.

IL MINISTRO
ABDUILCADIR MOHAMED ADEN

VISTO e Registrato - Reg. n, 3. foglio n. 99.

“Iogadiscio, ll 18 dicembre 1960.

Il Marîstrate: ai Conti: AHMED DAHIR.

 



PARTE QUARTA

VARIE

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Bipartimento Fondiario e del Demanio ITF

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 20 maggio 1960, il Sir. Gellani Scek bin Scek, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizicni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 4.000, sito in Mogadiscio
—- Via Medina . descritto nella planimetria, della quale gli interessati

possono piendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mo-

gadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

si accordano trenta giorni, dalla dala di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficile delia Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 ottobre 1960.

p. 1L MINISTRO

(185) Tassin Magi Ismahil

"i
.

 



REPUBBLICA SOMALA

MIMSTERO DELLE FINANZE
———_nn

 

AVVISO AD OPP(INENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipurtimento.

in data 29 vttabre 1959. il Sig oma" Ahmed Favah, ha chiesto in con-

cessione n seopo edilizio ed a norma delle visenti disposizieni, un ap-

pezzamento di terreno demaniale. della superficie di mq. 262,50, sito m

mogadisci Villaggio Bondere . dieseritto mella planimetria. della

quale gli interessuti possono prendete visione pressa TUfficio Teonico

Gel Municipio di Mogadiscio e press. il Dipartimento Fondiarin e de!

Demanio, III

gi accordonotrenta giovni Calle dota di publ erzione del presente

svviso sul Bollettino Ufficiale dla Somalia per eventuali apposizioni

vipsudiscio, li 27 novembre 196N
p. IL MINISTRO

tING)
Aves Seek Mohamed

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FIN ANZE

Diparfimente Fondiario e del Demanio IM

AVVISO 4D OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimenta

in data 14 ottobre 1958, il Sia. Ali Osman Abuker, ha chiesto ìn conces-

sione a scopoedilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-

z:mento di terreno della superficie di mq. 9456,60, sito in Mogadiscio.

rei pressi di Via Mongiardini, deserto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prendere visione press: IUfficio Tecnico del Muni-

cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario € del Demanio,

II.
Si accordano trenta giorni. dalla data di pubblicazione del presenta

avviso sul Bollettino Ufficiale delli Somalia per eventuali oppos.zioni.

Magadiscio, lì 13 ottobre 1960.
p. IL MINISTRO

(187)
IJassin Hagl Ismahil  



— 19-

è REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio III

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 20 genna:o 1960. il Sig. Mohamed Iusuf «Muro», ha chiesto in

concessione a secpo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mg. 546, sito in Mogadiscio,

rei pressi della scucla Elementare araba, descritto nella planimetria,

della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario è

del Demanio, III

S* +ccordano trenta giorni. dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bolisttino Urficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio. lì 10 cttobre 1960. 7

p. IL MINISTRO
(188) Iassin Hagi Ismahil

 

RI/PUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio IH

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta 4 questo Dipartimento,

ri data 9 luglio 1960. i Sigg. Arif Gassim e Hirei Gassim Uehelie, han-

nce chiesto in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti di-

spesizioni, un appezzamento di terreno della superficie di mq. 729, sito

in Mogadiscio --- Valle Nord —, descritto nella planimetria, della quale

gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Mu-

nicipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-

nio, III.
Si'accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

$vviso sul Bollettino Ufficiale Aella Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadscio, lì 10 agosto 1960.

p. IL MINISTRO

(189) Ares Scek Mohamed

 



20

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE rFINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio II

-— —— ri

AVVISO AD OPPONENZUM

si: rende noto che, con domanda pervenuta i questa Dipartimento,

in data 8 giugno 1960. il Ten. Abdullahi anmed Addo, ha chiesto

in concessione a Seupo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 1024, sito in MoBa-

Giscio. nei pressi di Radio Mogadiscio {Tardiglei:, descritta nella pla-

nimetriua, della quale plì interessati pessono prendere visione presso

L'Ufficio Tecnici. del Municipio di Mogadiscio è pressa il Dipartimento

Fandiario e del Demanio II

Si ecordanotrenta sicrni, alla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficile della Somalia Der eventuali opposizioni.

Mogulscio. È 13 ottobre 1060
po TL MINISTRO

(190)
Tassin Magi Ismanil

 

REPUBBLICA SOMALA

VINISTERO DELI E FINANZI

Dipartimento Fondiario e del Demanio ITE

reni iiiir cr©

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che. con d manda pervenuta n questo Dipartimento

ui data 22 aprile 1900, il Sig. TbraP:m Roble Warfa. ha chiesto in con-

cessione a suepo edilizio ed a nertma delle vigenti Gisposizioni, un ap-

peri mento i terreno della sumerficio Gr IMQ. 1980 sito in Mu»gadiscio,

nei pressi di Villa Somalia, descritto nella planimetria. della quale gli

inti vessati puss0D) prendere viston® presso VUfiCIG Tecnico del Muni-

cipi. di Mopintiscio E presso il DI vartimento Fondiazio e del Demanio,

III
Si arcordone trent giorni. ul. data di pubblicazione del presente

avviei sal Bol tum Uffieal> delle Somalia Der eventual oppirizioni

“Iegnerseio, li 1 ettore 1960
p. II. MINISTRO

(191)
Lasa dazio Ismail



REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio II

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuto a questo Dipartimento,

in data 10 dicembre 1957, il Sig. Omar Hussen Giumale, ha chiesto in

concessione a scopo ediliio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 1780, sito in Mogadiscio

nei pressi di Villa Semalia, descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prenaere visione presso l'Ufficio Tecnico del Muni-

cipio di Mogadiscio, e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-

nio, III.

Si accordano trenta giorni, dalla dala di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 13 ottobre 1960.
p. IL MINISTRO

(192) Yassin Hagi Ismahil

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio IIT

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che. con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 15 maggio 1959, il Sig. Mohamed Salim Hussen, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

eppezzamento di terreno della superficie di mq. 288, sito in Mogadiscio,

Quartiere Arabo, descritto nella planimetria, della quale gli interessati

posseno prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mo-

gadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

Si 4ccordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollsttino Ufficiale della Scmalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 13 ottobre 1960.

p. IL MINISTRO
(193) Jassin Hagi Ismanhil

 



94

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipoertimento Fondiario e del Demanio II

 

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 17 maggio 1960, il Sig Aden Osman detto «Aden Impero», ha

uesto in concessione a scopoedilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni. un appezzamento di terreno della superficie di mq. 729, sito in

Mogadiscio Quartie“e Anzilotti Valle Nord - -, descritto nella pla-

nimetria. della quale gli interessati possono prendere visione presso lo

Tffirin Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

Fandiario e del Demanio, III.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Boliettino Ufficiale della Semalia per eventual? opp:sizioni

Megadiscio, lì 16 attobre 1960
p.IL MINISTRO

clap Tassin Magi Tsmahil

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio IT

 

AVVISO AD OPPONENDUM

S: rende noto che. con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 22 luglio 1960. il Sie. Hassan Mohamed Herzi, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamente di terreno della superficie di mq. 288. sito in Mogadiscio,

Quartiere Anzilotti, descritto nella planimetria. Aclla quale gli interes-

sati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di

Musadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

31 accordano trenta giorni. dalla data di pubblicazione del presente

avviso wul Bolettino U?ficiale Sella Somalia per eventuali opresizioni.

Megadiscio, lì 16 ottobre 1060.
p. IL MINISTRO

(195)
Tassino Tlagi Ismahil



_ 299 —

r
r

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio HI

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

ji data 5 aprile 1960, il Sig. Amin Adde Osman, ha chiesto in concessio-

ne a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-

menio di terreno delia superficie di mq. 200, sito in Mogadiscio — Vil-

leggio Anzilotti, descritto nella planimetria della quale gli interessati

possonu prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del Municipio di Mo-

gadiscio e presso il Dipartimento Fendiario e del Demanio, Il.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bellettino Uificiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 16 ottobre 1960.
p. IL MINISTRO

(1195) “  Tasin Hagi Ismail

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio IIC

et 

AYVISO 4D OPPONENDUM

si vende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

ir data 15 dicembre 1959, il Sig. Mohamed Scek Hassan, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 364,50, sito in Moga-

discio, nei pressi del Cimitero Indiano, descritto nella planimetria, del-

la que gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecni-

eo del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e

del Demanio. III.
Si accordîno trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mugadiscio, lì 16 ottobre 1960.
p.IL MINISTRO

(197) Iassin Hagi Ismahil

 



 

REPUBBLICA SOMALIA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimente Fordiario e del Demanio III

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

ip data 10) febbraio 1960, il Sie. Hussen Mohamed Abucar, ha chiesto in

concessione a secpo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

epp.ezamento di terreno della supericie di mq. 204, sito in Mogadiscio,
Vi:.. Roma, deseritto nella planimetria, della quale gli interessati posso-
ni prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadi-

scio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.
Si accordano trenta giorni, dalla duta di pubblicazione del presente

avviso sul Bolleitinc Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

LIogadiscio, li 16 ottobre 19601.

p.IL MINISTRO
C1ON} Tassîin Hagi Ismail

-———_____—_—

REPUBBLICA SOMALA

MINMIS? ERO DELLE FINANZE

Dipartimenfo Fondiario e del Demanio 111

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende notn che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

ii data 7 gennaio 1960, il Sig. Scerif Osman Scerit Abò Imanchio, ha

chiesto in cuncessione a serpo edilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni, un appezzamento di terreno della superficie di mq. 144, sito in

Mogadiscio, Quartiere Anzil: tti, descritto nella planimetria, della qua-

le gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del

Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartmento Fondiario e del Dema-

nio, III
Si accordano trento girroi, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Megadiscio, li 17 ottobre 1960.

p. IL MINISTRO

(19%) Tassino Hagi Ismahil



— 25 —

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipariiment> Fondiario e del Demanio III

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento.

in data 2 febbraio 1960, il Sig. Omar Hagi Hussen, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a normadelle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 1286, sito in Mogadiscio,

Via Uar-Scek, descritto nella planimetria, della quale gli interessati

possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mo-

gadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presents

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 17 ottobre 1960.
p.IL MINISTRO

(200) Tassin Hagi Ismahil

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Pipartimen!o Fondiario e del Demanio TII

REPUBBLICA SOMALA

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento.

in data 15 novembre 1959, il Sig. Mohamed Aden Sciahir, ha chiasto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 330, sito in Mogadiscio,

nei pressi della strada di Afgoi — Valle Nord —, descritto nella planime-

tria, della quale gli interessati possono prendere visione presso l’Uficio

Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario

e del Demanio, III.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 17 ottobre 1960.
p. IL MINISTRO

(201) JIassin Hagi Ismahil

 



 

26

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

- Dipartimento Fondiaria e 0° Demanio IH

AVVISO AD OPPONENDUM

Ss: rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in Auto 3 siugno 1960, il Sig. Mohamed Abdi Dere, ha chiesto in conces-

sioni a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-

menta di terreno della superficie di mq. 720, sito in Mogadiscio, nei

pressi della strada di Afgei-Anzilotti, descritto nella planimetria, del-

Li quale gli interessati possino prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

vel Muninio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio, III.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sui BoNettino Ufficiale dela Sumalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li IT attebre 196N.

p. IL MINISTRO
1303; Tussito Magi Ismail

REPUBBLICA SOMALA

NINISMIERO DbILE FINANZE

Dipartimento Fondiario e del Demanio II

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con demanda pervenuta u questo Dipartimento,

Locate 21 ugosto 1950, il Sig Piera Umberto Rossi, nu chiesto in conces-

ssonca se po edilizio ted a norma delle vigenti disposizioni. Un appezza-

merito di terreno della superficie di mq. 5500, sito in Mogadiscio, nei

presa; del IV Km. descritto neliu planimetria, della quale gli mteressati

pessuno prendere visione presso L'Ufficio Tecnico del Municipio di Mo-

"etiscin e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III
S. accordano trento giorni, dillu data di pubblicazinne del presente

Svviso sti Bollettini Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Momiuliscio, I 18 ottobre 1960,

p. IL MINISTRO
203) Trissino Magi Ismabil  



REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento rondiario e del Demanio 1II

 

AVVISO A4D OPPONENDUM

Si rende noto che. con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 13 maggio 1959, i Sigg.ri Aden Tassama e Faduma Ahmed, han-

no chiesto in concessione 2 scopo edilizio ed a norina delle vigenti di-

sposizioni. un appezzamento di terreno della superficie di mq. 1360, sito

in Mogadiscio, nei pressi di Radio Marina, descritto nella planimetria,

della quale gli interessati possono prendere visione presso YUffiico Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e

del Demanio, III.
7

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sui Bollcitino Ufficiale della Somalia Der eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 22 cttobre 1960.
p. IL MINISTRO

(201)
Fassino Hazgi Ismahil

 

REFUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 16 aprile 1960, il sig. Mohamed Scek Ahmed Mohamed, ha chie-

stu in concessione a SCOpo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno della superficie di mq. 1080, sito in Moga-

discio- nei pressi di Villa Somalia . descritto nella planimetria, delli

quale gli interessati possono prendere visione presso L'Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del

Temanio, II

s1 accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

4yviso sul Bolestinu Uificiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 22 ottobre 1960.
p. IL MINISTRO

(205)
Tassin IHagi Tsmanil

l
e

 



 

28

REPUBBLICA SOMALA
MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

S: rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento.

in data 21 giugno 1958, il Sig. Mohamed Barre Mohamud, ha chiesto in

cencessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposiioni, un

sppezzamento di terreno della superficie di mq. 288, sito in Mogadiscio.

Villaggio Bondere. descritto nella piaunimetzia, della quale gli interessa -

fi possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di
Mogadiscio e presso 11 Dipartimento Fondiurio e del Demanio, Ill

Si accordano trenta gioni, dalla data di pubblicazione del presenti
tvviso sul Bollettino Ufficiale della Somalin per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 22 ottobre 1960

p. IL MINISTRO
1206) Jaseino THiagi Ismail

REPUBBLICA SOMALA

MINIMIERO DEILE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento.
in data 8 aprile 1960, il Sig Ahmed Mohamud Adaice, ha chiesto in con-
cessicne a sccpo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-

zumento di terreno della superficie di mq. 1964, sito in Mogadiscio - -

fallo Nord descritto nella planimetria della quale gli interessati pos-
seno prendere visione presso L'Ufficio Tecnico del Municipio di Moga-
diteio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

Si cecordano trenta ci rni, dalla data di pubblicazione del presente
avviso sui Bultettino Ufficiale Aelia Somalia per eventuali opposizioni

Vorgadiscio, lì 23 ottobre 19€N
p, II, MINISTRO

(207) Tassin Hagi Ismanhil  



Laa

—. 929 -.

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERÙ DELLE FINANZE

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 5 maggio 1960, il Sig. Abdi Mohamed Uarfa, ha chiesto in con-

cessivne a scopo edilizio ed a norma delle disposizioni vigenti. un ap-

pezzamento di terreno della superficie di ma. 798, sito in Mogadiscio —

Via Roma --. descritto nella planimetria, della quale gli interessati pos-

sono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Moga-

disco e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

Sl accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso suì Bollettino Ufficiale ciella Somalia per eventuali upposizioni.

Mogadsicio, lì 25 ottob“e 19C0.
pi; IL MINISTRO

1208) Iassin Hazgi Ismanil

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende notov che. con domanda pervenuta a questo Dipartimento.

in data 20 agosto 1959. il Sig. Abucar Ascir Dinle, ha chiesto in con-

c«ssione a scope edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 1042. sito in Mogadiscio

in Via Medina, descritto nella planimetria. della quale gli interessati

pessono prendere visione presso TUfficio Tecnico del Municipio di Mo-

gadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

Si accordano trenta giomi, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bnllettino Urficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadscio, lì 25 ottobre 1960.
p.IL MINISTRO

(209) Tassin Ilagi Ismahil

 



- Fit

REPUBBLICA SOMALA

WINISTERO DELLE FINANZE

___

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende notche. con di manda pervenuta a queste Dipartimenti.

n: data I luglio 1997, Il Sif Ali Mehamed Nur Afueine-. ha chiesto in

chiesto in concessione a seapo edilizio ed a norma delle vigenti disposi-

zioni, un appezzameno di te:reno demaniale delle superficie di ma.

04499, sito in Mogadiscio, nei piessi del Mercato di Bondere, descritto

nella planimetria, della quale gli interessati possono prendere visione

presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mugadiscio e presso il Diparti-

mento Fondiario e del Demanio. III.

Si accordane trenta gio:ni dalla data di pubblicazione Cel presente

avviso sul Bollettino Uriiciule delle Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, È 29 nevembre 1960,
p. IL MINISTRO

€210)
dves Seek Vohamed

nie o_o

REPUBELICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO 4D OPPONENDUM

si rende noto che, con demendu pervenuta a questo Dipartimento.

in duta 19 agosto 1960, il Sie. Ahmed Ali Abdalla Abdani, ha chiesto in

concessione a scopo edilizzo ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 226.60, sito in Mngadi-

scio Villaggio Arabo |. deseritto nella planimetria, della quale gli

interessati possuno prendere visione presso TUfficiv Tecnico del Muni-

cipio di Mogadiscio e presso il Dpartimento Fondiario e del Dema-

nio, III
’

si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 27 ottabre 1960.
p. IL MINISTRO

(211)
Iassin Magi Ismahil

 



_ 31 —

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento.

ja data 5 maggio 1958, il Sig. Scek Abdi Hagi Abicar, ha chiesto in con-

cessione a scopoedilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno cella superficie di mq. 1270, sito in Mogadisico,

nel Quartiere di Uardiglei, descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prendere visione presso L'Ufficio Tecnico del Muni-

cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio,

II.

St accordano trenta gicrni, dalla cata di pubblicazione del presente

yviso sul Bollettino Ufficiale Cella Somalie per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 ottobre 190.
p. IL MINISTRO

(212)
Tassin Hagi Ismahil

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 19 agosto 1960, il Sig. Hassan Mahadi Mahad, ha chiesto in con-

Ces:ione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 211,15. sito in Mogadiscio

.-. Villaggio Arabo —, descritto nella planimetria, della quale gli inte-

ressati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio

Gi Megadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 ottobre 1960.
p. IL MINISTRO

(213) Yassin Iagi Ismahil

 



agpagira ee

32

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

Dipertimento Foadiaric e del Demanio ITI

AUVISO AD GPPONENDUM

si rende noto che con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 26 luglio 196il Sig. Ali Abdalla Abdurahman, ha chiesto in

cencessinne a scopo edilizin ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 1750, sito in Mogadiscio

- Via Medina . descritto nella planimetria, della quale gli interessati

possono prendere visione presso L'Ufficin Tecnico del Municipio di Mo-

cadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio. III.

Si accordara trenta gicmi, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Uîficialc della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio. li 23 ottobre 19C0.
p. IL MINISTRO

(211 Taseino faggi Ismahil

KEPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD VOPPONENDUM

Si rende nots che con daimanda pervenuta a questo Dipartimento.

in data 21 dicembre 1959, la Sig.ra Dahaba Ahmed Salah. ha chiesto in

e neessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni. un

«ppezzamentodi terreno della superficie di mq. 1200, sito in Mogadiscio,

rei pressi di Villa Somalia. descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prendere visiune presso l'Ufficio Tecnico del Muni-

cipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-

nio, II.
SI accordano Lrenta giorni, dalla data di pubblicazione del present.

avviso su Bollettino Ufficiale della Semalia per eventuali oppesizioni

Mogadscioa, lì 25 attobre 1961).
p. IL MINISTRO

(215) Tassin Magi ITsmahil



_ 32.-di

RELUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

si rend» noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

ca date 25 agosto 1960, il Sig Scek Mohamed Mohamud Fachi, ha chiesto

ca corcessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

apperzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 264.50, sito

Di Licepidiscinei nrossi del iv Km. Mogadiscio-A1goi, descritto nella

plnimetria, della quale gli interessati possono prendere visione presso

LUISei. ‘ieenico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento

Tondiario e el Demanio, III

Si accordano trenta giovni dalla data di pubblicazione del presente

Viso sul dielicttuno Ufficiale dla Sonialia per crventucli opposizioni.

 

Muesadiscin, li 29 novembre 1960
p. IL MINISTRO

(2186) stes Scek Mohamed

 

REPUBBLICA SOMALA
MINISTERO DELE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM

si rendo noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

n Gata 19 marzo 1960, In Sie.ra Hrua Gibril Mohamed, ha chiesto in

oneessiene a scopo edilizi» ed a norma delle vigenti disposizioni, un

‘ppezzament - cli terreno della superiicie di mq. 1050, sito in Mogadi-

»Civ nei pressi di VT: somalia — descritto nella planimetria. della

quelo «li interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del

Municipio di Mogazliscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-

nio, Ill.

Si accordano trenia giovni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sui Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali cpposizioni.

 

Mersadiscio li 27 ottobre 1960.
p. IL MINISTRO

(217) Tassin Pagi Tsmahil

 



SI

t

REPUBBLICA SOMALA

MISISTERO DELLE FINANZE .

ri

AVVISO AD OFPONENDUM

| Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 7 aprile 1960, i Sigg. Hagi Abdalla Dahomin e Mana Said O-

noman Gubati, hanno chiesto. iri concessione a SCOpa edilizio ed a nor

mo, delle vigenti disposizioni, un appezzamento di terreno della supér-

ficie di mq. 372, sito in Mogadiscio

-

- ‘villaggio Arabo —, descritto

nella planimetria, della quale gli interessati possono prendere visione

presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso Îl DI-

partimento Fondiario e del Demanio, III

si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sui Bsliettinio Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 27 ottobre 1960.

i
p. IL MINISTRO

(218)
Tassin Magi Tsmahit

  

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO: DELLE FINANZE

si

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende riota: che, Cori domandapervenuta @ questo Dipartimento

in data21 giugno 1960, il Sig. Abubacar Salim Mohamed Gahran, ha

chiesto in concessione @ SCOPO edilizio ed a norma delle vigenti dispo-

sizioni, un appezzamento di terreno della superficie di mq. 157,60, sito

in, Mogadiscio — Villaggio Arabo --. descritto nella planimetria della

qualegli interessati. possono: prendere visione presso VUfficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e pressoil Dipartimneto Fondiario e del

Demanio, ILL

Si accordano trenta giorni dalladata di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino. Utficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, li 29 ottobre 1960.
.

p. IL MINISTRO

. (219)
Tiissin Îlagi Tsmanil  



REPUBBLICA SOMALA

MEMISTFRO DEPFEL FINANZE
 

AVVISO AD UPPONENDUM

Si ende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in «nta 17 giugno 1960, il Sig. Salim Mubarak Hantusc, ha chiesto in

concossiome a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

èeppez:.mento di ierreno della superticie di mq. 270, sito in Mogadi-

sci Villaggio Arabo - , descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono princGere visione presso l'Ufficio Tecnico del Mu-

nie.pin di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-

3.3. HI

SÌ secordano trenta giovni dalla data di pubblicazione del presente

avvisc sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Moesadiscio, FB 209 ottebre 1960.

p. IL MINISTRO

1220) lassin Haci Tsmahi!

 

REPUBBLICA SOMALA
MININTERO DELLE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM

»
Si ema Delo cile con dumanda pervenuta a questo Dipartimento,

im dt: 28 citobre 1960, il Sig Issa Eimoi Ali, ha chiesto in concessio-

ne a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-
mento di terreno della superficie di mq. 729. sito in Mogadiscio —

Villaggio A«zilotti - Valle Novi -, «ieseritto nella planimetria della

quale gl: interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadisco e presso il Diaprtimento Fondiario e del

Demanio, HI

Si ac arcano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
avviso su? Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio. B 31 ottobre 1960
p. IL MINISTRO

(221) Tassin Magi Ismobhil

 



i 85 —

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rendenoto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 20 aprile 1960, il Sig. Abud Omar Abud, ha chiesto in conces-

siene a scopoedilizio ed a norma delle vigentidisposizioni, un Appez-

zamento di terreno della superficie di mq. 151.20, sito in Mogadiscio,

-— Villaggio Arabo —. descritto nella planimetria, della. quale gli inte-

ressati possono prendere visione presso L'Ufficio ‘recnico del Munici-

piodi Mogadiscio e presso il Dipartimenio Fondiario e del Demazio, II.

si accordanotrenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Boliettino Ufficiale delli Somalia per eventuali opposizioni.

‘Mogadiscio, lì 3î ottobre 1960.
p. IL MINISTRO

#09)
Tassin Magi Tsmant

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO: DELLE. FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rendenoto che, COD domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 15 giugno 1060, il Sie. Boscit Nur AlÙi, ha cniesto in concessio-

ne n scopo edilizia cd a norma delle vigenti disposizioni. un appezza-

mentodi terreno della superficie di ma. 1320, sito in Mogadiscio 2

hord dell'antenna Radio Mogadiscio, descritto nella planimetria, del-

la quale gli interessati possono nvendere visione presso l'Ufficio Tec-

nico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartime:rt) Fondiario ©

del Demanio, IL
i

: Si accordano trenta gic'ni Colla Gata di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficigie della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 31 ottobre 1960.
i p. TL MINISTRO

eady i
Xassin Iagi Ismati  



- 36

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

————__——_S<—<———r——

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 12 settembre 1959. il Sig. Hagi Omar Salim, na chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a nomma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 30. sito in Mogadiscio —

Villaggio Arabo - . descritto nella planimetria. della quale gli interes-

sati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio

Gi Magadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, IIL

gi accordano trenta giovni dalla data di pubblicazione del presente

avviso scl Bcliertino Ufficiale della Somalla ner eventuali opposizioni.

Mozadiscin, lì 31 ottobre 1960
p.IL MINISTRO

2241 i ‘  Inssin Magi Isnabil

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

____—___ €

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento.

in data 27 settembre 1959, il Sig. Cmar Osman Ahmed, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di ma. 300, sito in Mogadi-

sci» - Villaggio Anzillotti --, descritto nella planimetria, della quale

gli inferessati p: ssono prendere visione presso TUfficio Tecnico del

Municipio di Mogadscio, e presso il Dipartimento Fondiario e del De-

manio. III.

Mogadiscio, lì 31 ottobre 19:*
p. IL MINISTRO

225) Iassin Hagi Ismahil

 



— 37

KEPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

AVVISOAD OPPONENDUM

Siondo nato che, con domanda pervenata a questo Dipartimento,

in daa 33 settembre 19259, il Sie, Hussen Issak Ièro, ha chiesto in con-
Cessioni a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-
peszamento di terreno della superficie di mq. 408, sito in Mogadiscio,
Via Mogadiscio-Afgoi, - | Vill Anzillotti —. descritto nella planimetria,

Cella quale eli interessati posseno prendere visione prosso PUfficio
"Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondia-
rif- e del Demanio, III

Si accordouotrenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
ayviso sul Bollettine Ufficiale uella Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, ì 31 ottobre 1900. a
| p. IL MINISTRO
(8) Tassin ITagi Tsmahii

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

n AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende tiota che, con domande pervenuta a questo Dipartimento,
in data 15 agosto 1960, î Sig. Mohamed AUmed Nur, ha chiesto in con-
cessione ascopaedilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-
pezzamento di terreno della superficie di mq. 190,80, sito in Mogadiscio,
Villaggio Arabo presso cx Cinema Somalia, descritto nella planimetria,
della quale gli interessati possano prendere visione presso l'Ufficio Tec-
nico. del Municipio di Mogadiscio e presso Îl Dipartimento Fondiario e
del Demanio, III. '

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Roliettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 31 attobre 1960
p. IL MINISTRO
Tassino Magi Tamalul  



-- 38 -

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

duomiunda pehenuta a «desto Dipartimento,

Ali Ciunm:le Barre ‘oho, ha chiesto in

concessione a stopo edilizio cd a nerma delle vi. nti disposizioni, un

vertunento di terieno iula superfici di mq. +44, sito in Mogadi-

Bei-cen, desc 0 nella pl nim-trna, della qua-

vUfiicio Tecnico del

si rende nuto che con

ci data 21 giugno 1950, i) SIs

Li
scio mei pressi ci Vii

- gli interessati possono prendere visione plesso

Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento ì undiario e del De-

rano. ili.

gi usecsrdsno trinia gio.ni Cella datt di pubbiicazione del presente

avviso cul Bollcttino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 22 ottobre 1960.
p. IL MINISTRO

1228)
Tassin Magi Ismanhil

 

RFPUBBLICA SOMALA

BIINISTERO DELLE FINANZE

 

—_—_r

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende note che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

‘n data 27 luglio 1960, il Sig Mohamed Aden Sciair, ha chiesto in con-

sessione a scopo edilizio cd a nerma delle visenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 1750. sito in Mogadiscio,

Viale Lido. Aescritto nella pianimetria. ‘della quale gli interessati

possono prendere visione presso TYUficio Tecnico del Municipio di Mo-

sadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bolicttino Ufficiale delia Scmalia per eventuali opposizioni.

sIngadiscio, lì 31 ottobre 1960
p. IL MINISTRO

Iassin Hagi Ismanhil

 



4)

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DFLILE FINANZE

 

AVVISO AD OPPUNENDUM

Soorer de eo vie con deine pel Venilu i questo Dipartimento.

mo uuta Lo nia. Il, la Sapia Pu ili fariiv Atrah, ha chiesto ili

cencessione i stopo evilizio ei il net delle vigenti disposizioni, Un

Gpuperzanienti i tereno della superiivie ci mu. 976, sito in Mogadiscio,

Volti: 20 Arubo, descritto nella Limmeriza duila quale gli interessati

pres. + prendere visioni press LUftieio fuenico del Municipio di Mo-

gatusciu e p. esso il Dip umeinteo È mdiativ © del Demanio, IMI

Si aecordieto: trent. ibi. cntila catàd ii puublicazione del presente

avviso sel LUI ttimo Urficiale doll: Somaliper eventuali vppusizioni

Apocadis eo 11 51 ottelre CUI
p. IL MINISTRU

ta)
Lassio Magi Ismabi!

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISIBRO DELLE FINANZE

 

AVUISO LD OFPONENIONM

Si Terde noto ehe Cos cieliME pri veti. CU ipdesio Dipartimenti.

in duta 25 luglio fu. li Silla |aiba Abiti Ossoble, ina chiesto in

concessi ne a scopo edilizio cd a norma delle vigenti disposizioni un

OT bezammentadi terrene della suerficie di ma 4625, sito in Mogadiscio

pressi del 4° Km. flestil.t noli. plarimetria. della quale gli

interi ssati possono prendere visione pressi PUfficio Tecnico del Muni-

cipio di AMogadiscio e presso i Dipart.itent Fondisrio © del Demanio.

IMI.
Si accordano trenta rievni della data di pubblicazione del presente

avviso su Bollettino Ufficiale dell: Somali. per eventuali opposizioni.

f
a

Mo sadiscin, lì 3 novembre 1050. '

p. IL MINISTRO

tali » Tassin Hagi Ismabil



- 40

REPUBERLICA SOMALA

MINIMI ERO DEI LE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

vi rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 20 agosto 1960, la Sig. Auad Mahfut Auad, ha chiesto in con-

assiro a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

nezzamento di terreno delia superficie di mq. 144, sito in Mogadiscio,

Villaggio Arabo, descritto nella planimetria presso TUfficio Tecnico del

Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-

mania, III. _

Si accordani trenta gievni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bolicttino Ufficiale della Semalin per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 3 novembre 1960
p. 1L MINISTRO

19232) Iassin Hagi Ismahil

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DEI LE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

siae; do roto ci. cos doni ni: pervenuti. a questo Dipartimento

in data 10 giugno 1960, il Sig. D'Alessio Ettore, ha chiesto in concessio-

ne a scono edilizio ed a nomra delle vieanti fisposizioni. un appezza-

niento di terreno dell: superizie di mo. 126,10, sito in Mogadiscio, in

Via Vitale, descritto nella planimetria, della quale gli interessati pos-

sono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Moga-

Eceio © rressa #1 Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

ci «cenréano trenta siovni dalla data di: pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opprsizioni.

Mogadiscio, lì 3 novembre 1960.
p. IL MINISTRO

(‘2331 Yassin Magi Ismahil

 



REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta 2 questo Dipartimento,

in data17 settembre1960, il Sig. Hussen Dinle Mohamed, ha chiesto

ìm concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno. della superficie di mq. 108,sito in Mogadiscio,

Valle Nord, descritto neila planimetria. della quale gli interessati pos-

sono prenderevisiene presso. rufficio Tecnico del Municipio di Moga-

discio e pressoil Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale dellu Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 3 novembre 1960.
p. IL MINISTRO

(2381)
Iassin Magi Ismahil

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 16 gennaio1958, il Sig. Ahmed Mehamed Ahmed, ha chiesto în

concessi © SC4PO edilizia ed a normadelle vigenti disposizioni. un

appezzaner io di terreno della superficie di mq. 100.80 sita in Mogadiscio

mel Quartiere Villaggio Arabo, descritto nella planimetria, della quale

gliinteressati posseno pretidere visione pressol'Ufficio Tecnico del Mu-

nicipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Dema-

nio, III.

| Si accordano trenta ciorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Tfficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

* Moradiscio, li 3 novembre 1960.
p. IL MINISTRO

(235) l Tassin Magi Inmalii  



— 42 —

REPUBBLICA SOMALA
MIXNINPERO DELLE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM i

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
, in agta 27 novembre 1957, il Sig. Abdulcadir Nur Iusuf, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a.nerma delle vigenti disposizioni, un
&;pezzamento di terreno della superficie di rnq. 1008, sito in Mogadi-
scio, nei pressi di Villa Somelin, descritto nella planimetria, della qua-

le cli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del
N. .vcipiù di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del De-
manio, IIL

Si accordano trenta gioni falla data di pubblicazionedel presente
‘avviso svBollettino Ufficiale della Somalia per eventuali ‘opposizioni,

Mogadiscio, li 5 novembre: 1960,

i p. IL MINISTRO
(236) Tassin Hagi Ismahil

 

REPUBBLICA SOMALA
MINISTERO DELLE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM

a

Si rende noir che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,
in data 9 gennaia 1960.il Sig. Abdullahì Ali Turchi», ha chiésto în con- .
cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-
pezzamente ci terreno della superficie di mq. 341,85. sito in Mogadi-
scio - | Villaggio Arabo --, descritto nella planimetria, della quale gli

nteressati possono prenderevisione presso l'Ufficio Tecnico del Muni-

cipio di Mogadiscio e pressoil ‘Dipartimento Fondiari: e Gel Demanio,

II,
Si accordano trenta giorni dalla data di pubblic: >ne del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eveniuali opposizioni

Mogadiscio, lì 7 novembre 1960.

po IL MINISTRO
€237) laskino Hagi Ismail

 



—. 49 —

BÉPUBELICA SOMALA

MERISTERO BELLE FINANZE

_—————____—_____—___«É@

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende notoche, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 10febbraio1960, îl Sig. Anmed Abdi Mohamed, ha chiesto in

concessione a, scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 1390, sito in.

Mogadiscio, nei pressi di Radio Marina, descritto nella planimetria, del-

la quale gli interessati possono prendere visionie presso FUfficio Tecnico

Gel Municinio di Moradiscio è presso il Dipartimento Fondiario e dé]

Demanio, III

Si acenrdano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 29 novembre 1960
x. IL MINISTRO

1238.) Ì Aves Scek Mohamed

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

sì rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data & maggio 1958.il Sig. Ahmed Aptidon Guled, ha chiesto in con-

cessione a senpoedilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un 2p-

pezzemento di terreno della superficie di mq. 1022, sito in Mogadiscio,

Villaggio Anzilotti, descritto nélia planimetria, della quale gli interes-

siti possono prendere visione presso l'Ufficio Teénico del Municipio di

Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avvisosul Bollettino Ufficiale dello Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio. li 7 novembre 1960.
n. 1L. MINISTRO

(249)
Ifssin Tlngi Tsmahil



REPUBBLICA SOMALA
MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, condomanda pervenuta a questo Dipartimento.

i data 28 luglio 1960, Sig.ra Ardo Dirie Osman, ha chiesto in conces-

sione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-

mento di terreno della superficie di mq. 1292, sito in Mogadiscio, nei

pressi di Villa Somalia, descritto nella planimetria, della quale gli in-

teressati possono prendere visione presso YUfficio ‘Tecnico del Munici-

pio di Mogadiscio e presso il Dipartmento Fondiario e del Demanio, III

si accordano trenta giorni dalla datadi pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per ‘eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 10 novembre 1960. .

e p. IL MINISTRO

(240)
Aves Scek Mohamed. :

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Sì rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 2 dicembre 1959, il Sig. Mohamed Ali Eni (detto Balilla), ha

chiesto in concessione a scopo edilizio ed .a norma delle vigenti dispo-

sizioni, un appezzamento di terrenodella superficie di mq. 576, sito în

Mogadiscio --- Villaggio Anzillotti — descritto nîela planimetria, della

quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e piesso il Dipartimento Fondiario e del

Demanio, III
Si accordanotrenta gioni dalla data di pubblirazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia ver eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 10 novembre 1960. i .

- p. IL MINISTRO

- (241) Aves. Seek Mohamed



‘45.

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO: DELLE FINANZE

 

AVVISO 4D UPPONENDUM

Si rende noto ché, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 25aprile 1960, il Sig. Gure Uassughe Sio, ha chiestoin conces-

sione 4 scopo edilizio ed a mtuima dure vigenti disposizioni, un, appez-

zamentodi terrenodella superficie di mq. 900, sito in Mogadiscio, nei

pressi di Villa Somalia, descritto nera planimetria, della quale gli inte-

ressati possono prendere visione‘ presso YUfficio Tecnico. del Municipio

* dti Mogadiscioe pressoil Dipartmento Fondiatio e del Demanio, III

(Si necordanotrenta giorni dalla aata di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale cell. Symalia per eventuali opposizioni.

Mugadscio, li 10 novembre 1900.
p. IL MINISTRO

plazi Aves Scek Molamed

 

REPUBBLICA SOMALA
MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO: AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento

in data 30 riovembre 1957, il Sig. Scek Abdi Salam Scek Maio Mahad, ha

chiestò in concessione a scopo. edilizio ed a norma delle vigenti dispo-

sizioni, un sppezzameritodi terrenu della superficie di mq. 1750,60, sito

in Mogadiscio, nei pressi di Villa Somalia, descritto nella planimetria,

della quale gli interessati possono. prendere vsione presso YPUfficio Tec-

nico del Municipio: di Mogadiscio, e presso il Dipartimento Fondiario e

del Demanio, III.

St accordanotrentagiorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso: sui Boilettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni,

Mogadiscio,ì 10 novembre 1960.
p. IL MINISTRO

(243) i Tassin .Hagi IsmaNil  



REPUBBLICA SOMALA

MININTERO DELLE FINANZE

AVY/SO AD OPPONENDUM

Sì rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 9 aprile 19€0, il Siv. AL Omar Scerò, ha chiesto in concessione

a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezzamento

ai terreno della superficie di mq. 4556. sito in Mogadiscio, nei pressi del

5° kim. Zeseritto nella nlanimetria, della quale gli interessati possono

prendere visione presso l’Ufficit Tecnico del Municipio di Mogadiscio

e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

Si accordano trenta gio*n. della datadi pubblicazione del presente

avviso sui Bollettino Ufficiali Aell: Somalia per eventuali opposizioni.

Mogetecio, DI ir novembre 1980.

IL MINISTRO
t2411 Aves Scek Mohamed

——————m—_—_——————m——m€__—— ——————m

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si tera  L0%9 cNne, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in dafa 29 maggio 1960. il Sir Ahmed Adde Mugne, ha chiesto in con-

cessione a scopo eriilizia ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-

zamento di terreno tella superficie di mg. 3.000, sito in Mogadiscio, nei

pressi di Via Medina, descritto nella planimetria, della quale gli inte-

ressati possono prendere visione presso l’Ufficio Tecnico del Municipio

di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sui Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 10 novembre 1960.

p. IL MINISTRO
{PAGI Yassin Hagi Ismahil

 



_ af —

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO. DELLE FINANZE
nali dnapremiine

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipa. mento,

in data 20 agosto 1960,il Sig. Vaccari Giuseppe, hachiesto in concessio-

ng a scopoedilizio cd a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-

mentodi terrenodella superficie dî mq. 1100, sito în Mogadiscio, in Via

Garibaldi, descritto nella planimetria, della qualegli interessati posso-

mu prendere visione presso VUfficio Tecnico del Municipio di Mogadi-

sco.e pressoil DipartimentaFondiario e del Demanio, III.

Si accordano trentagiorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 13 novenibre 1960.
i ©. p. IL MINISTRO:

(216 . i - Aver Scék Mohamed

 

REPUBBLICA SOMALA
AUNISTERÒO: DELLE FINANZE

*®
de

 

AVVISO 4D OPPONENDUM

Si rende notoche, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 21 gennaio 1900,il Sig. Abdi Roble Ghedi, hachiesto in conces-

sicne a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez

ziamento di terreno della superficie di mq. 336,50, sito in Mogadiscio,

nei pressi di Hamar Geb-Geb, descritto nella plammetria della quale

gli interessati possario prendere visione presso l'Ufficio Tecnico del

Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiatio e del De-

mano, IT i :
| Si accordanotrenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.
I

“ Mogadiscio, lì 12 novembre 1960.
ti. IL MINISTRO

CHL) Aves Scok Mohamei



— 48

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 24 febbraio 1960, il Sig. Hassan Tifò Subrie, ha chiesto in conces-

sione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appezza-

mento di terreno della superficie di mq. 1064, sito in Mogadiscio, Quar-

tiere Anzillotti, descritto nella planimetria della quale gli interessati

poss.no prendere visione presso l'Ufficio Tecnico Erariale e presso il

Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

Si accordano trenta giorni. dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 13 novembre 1960.
p.IL MINISTRO

(248)
° Aves Scek Mohamed

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si vende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

în data 24 settembre 1960, Hassan Uarsama Abdulle, ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 160, sito in Mogadiscio,

Villaggio Arabo, descritto nella planimetria, della quale gli interessati

possono prerdere visione presso il Dipartimento Fondiario e del Dema

nio, III

si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale 4ella Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 14 novembre 1960.
p. IL MINISTRO

(249)
aves Scek Mohamed

 



-. 49

REPUBBLICA SOMALA
MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Sì rende noto che. con domanda pervenuta a questo Dipartimento.

it data 16 agosto 1960, il Sig. Mena Luco, ha chiesto in concessione

« sceupo edilizie cd a norme delle vigenti disposizioni, un aprezzamenit)

ci terreno della superficie Gi mq ili. sito in Mogadiscio. nei pressi di

Via Roma, descritto nella planimetria, della quale gli in eressati pos-

suno prendere visione presso UUffici: Tewnico del Munic.pio di Moga-

discio e presso il Dipartimento Fongdiario e del Demanio, Ill.

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficrale della Somalia per eventuali opposizioni
,

Mogadiscio, lì 11 novembre 198).
p.IL MINISTRO

(250) Aves Sceh Mohamed

 

REPUBBLICA SOMALA
MINISTERO DELLE FINANZE

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

im data 21 settembre 1960, il Dottor Abdullahi Mohamuda Mohamed.

cu chiesto in concessione a scopoedilizio ed a norma delle vigenti di-

‘posizioni, un appezzamento di terrene della superticie di mq. 440. sito

in Mogadiscio, Via Benadir, descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prendere visione presso l'Ufficio ‘Tecnico del Muni-

:‘ ipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio,

II.
Si accordano trenta giorni. dalla data dii pubblicazione del present:

avviso sul Bollettino Ufficiale della Sumalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, li 15 novembre 1960
p. IL MINISTRO

(251) Aves Sceh Mohamed  



— 50 —

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende notu che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 27 luglio 1960, la Sig.ra Halima Afrah Mohamed, ha chiesto in

concessi na a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

uppezzamento di revreno della superficie di mq. 1296, sito in Mogadiscio,

rei pressi dell'a Hadio Trasmittente di Uardiglei, descritto nella plani-
retria, della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Uf-

ficio Tec:.ico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fon-

dinvio e del Demanio, III

Si ‘ccordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bo.leltino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mozadiscio. lì 19 novembre 1960.

IL MINISTRO
1252) AbaAulcadir Mohamed Aden

 

REPUBBLICA SOMALA
MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

si dat: 4 ottobre 1960, la Sig.ra Isa Salim Suleman, ha chiesto in cen

cessi: 1e a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un appez-
z:me_.to di terreno della superficie di mq. 72, sito in Mogadiscio, Vil-

l:gri0 Arabo, descritto nella planimetria, della quale gli interessati pcs-
«sone vrendere visione presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Moga-

discie è presso il Iripartimento Fondiario e del Demanio, III
£° accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 21 novembre 1960.

p IL MINISTRO

1258) Aves Scek Mohamed

 



_ 51

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

—__@@<9N-

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende notoche, con domanda pervenuta 2 ‘questo Dipartimento,

in data 11 ottobre 1960, la Sigra Istanbul scerif Said Ali, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno della superficie di mq. 4.000, sito in Mogadiscio,

Viale del Lido (Viale ONU). descritto nella planimetria, della quale gli

interessati possono prendere visione presso il Dipartimento Fondiario

e del Demanio, III

Si accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

}

Mogadiscio, lì 20 novembre 1960.
p. IL MINISTRO

(254)
Aves Scek Mohamed

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

+

_
«
6
k

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questn Dipartimento,

in data 10 novembre 1959, îl Sig. Silvano Valdemarin, ha chiesto în con-

cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizicni. un appez-

zamento di terreno della superficie di mq. 2600, sito in Mogadiscio, Via-

le del Lido -— nei pressi delle Nazioni Unite, descritto n.ila planimetria,

presso l'Ufficio Tecnico del Municipio di Mogadiscio e presso il Diparti-

mento Fondiario e del Demanio, III

Si accordano trenta giorni, dalla data Gi pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscio, lì 21 novembre 1960
p. IL MINISTRO

(255)
Aves Scek Mohamed



52 —

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento.

in data 13 maggio 1960, il Sig. Mohamed Hassan Mohamud, ha chiesto

in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno della superficie di mq. 276, sito in Mogadiscio,

Villaggio Anzillotti, descritto nella planimetria, della quale gli interes-

sati possono prendere visione persso l'Ufficio Tecnico del Municipio di

Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del Demanio, III

Si accordano trenta viorni, dalla data di pubblicazione del presen*e

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 21 novembre 1960. _

p. IL MINISTRO

(256)
Aves Scek Mohamed

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

—____

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 1° luglio 1957, il Sig. Ali Mohamed Nur «Afueines, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

rezramento di terreno demaniale della superficie di mq. 227,32, sito in

Mogadiscio nei pressi del Mercato di Bondere, descritto nella planime-

tria della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio

Tenico del Municipio di Mogadisico e presso jl Dipartimento Fondiario e

del Demanio, III.

£* accordano trenta giorni, dalla data di pubblicazione del presento

avviso sul Bollcitino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio, lì 24 novembre 1960.
p. IL MINISTRO

257)
Aves Scek Mohamed

 



— 5 —

REPUBBLICA SOMALA
MIMISTERO: DELLE FINANZE

 

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 1 dicembre 1959, il Sig. Ahmed Nur Hassan, ha chiesto in con-

cessiorie a scopo. edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un ap-

pezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 1050, sito in

Mogadiscio — Zona di Uardiglei — descritto nella planimetria, delia

quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del

Demànio, III. .
Si accordano trenta giomnî, dalla data di pubblicazione del presents

avviso sul Bolistzino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni

Mogadiscio. li 24 novembre 1960.
p. IL MINISTRO

(258) Ames Scéek Mohamed .

 

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO: DELLE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM,

Si rendenotoche, con domanda pervenutaa questo Dipartimento,

in data 8 settembre 1950, il Sig. Hassan Mchamed Hassan, ha -‘chiesto

in concessione 4 scopoedilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, urì

aprazzamento di terre-odemaniale, della superficie di mq. 260,38, sito

in Mogadiscio, in Via Belet-Uen, descritto nella planimetria dellaquale

gli interessati possonopreridere visione pressa YUfficio Teénico del Mu-

nicipio di Mogadiscio e pressoil Dipartimento Fondiario e del Dema-

nio, IIL :

Si accordanotrerita giorni, dalla datadi pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni,

‘Mogadiscio, lì 24 novembre1960.
p. IL MINISTRO

(259) Aves Scek Mohamed  



— 54

REPUBBLICA SOMALA

HINISTERO DELLE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con demanda pervenuta a questo Dipartimento.

in data 14 gennaio 1959, la Sig.ra Hagia Fatuma Ibrahim, ha chiesto in

contessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un

rppezzamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 850, sito in

Mogadiscio a Ne:d del Villaggio Anzillo:ti, descritto nella planimetria,

Gella quale gli interessati possuno prendere visione presso l'Ufficio Tec-
rico del Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e

ciel Demanio, Ill.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadiscic.lì 24 novembre 1960.

p.IL MINISTRO
(260) Aves Ncek Mohamed

 

REPUBBLICA SOMALA
MINISTERO DELLE FINANZE

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, ron domanda pervenuta a questo Dipartimento,

in data 27 ottobre 1960, il Sig. Nur Mohamed Diblaue, ha chiesto in con-

cssivve a scopo edilizio cd a norma delle vigenti disposizioni, un ap-
i ezzamento di terreno demaniale, della superficie di ma. 729, sito in Mo-
udiscio Quartiere Valle Nord —-, descritto nella planimetria, della

cile gli interessati possono prendeve visione presso l'Ufficio Tecnico

fe Municipio di Mogadiscio e presso il Dipartimento Fondiario e del

Tai manio III.

Sì reccraeno trenta gic"ni dalla data di pubblicazione del presente
avviso sul BolLettiro Uffie.ale della Somalia ver eventuali opposizioni

A Tosadiscio, lì 27 novembre 1960.

p. IL MINISTRO

(261) Aves Scek Mohamed

 



= 550

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO DELLE FINANZE

e

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta 2 questo Dipartimento

i. data il ottobre 1960. il Sig. NUT Anmed Abdulle, ha chiesto in con-

ussione & SCOpo edilizio ed a norma delle vigenti dispcsizioni, un appez-

zamento di terreno demaniale, della superficie di mq. 1260, sito in M0-

pia(iscio, nel Quartiere Valle Nord, descritto nella planimetria. della

quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio Tecnico

gel Municipoi di Mogadiscio e presso i Dipartimento Fondiario e del

Demanio, III

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del presente

avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Mogadisciolì 29 novembre 1960
p. IL MINISTRO

(26%)

Aves Sceh Mohamed

e
gni

REPUBBLICA SOMALA

DISTRETTO DI MERCA

e

e

n

AVVISO AD OPPONENDUM

IL COMMISSARI
O

ni sensi delle disposizioni vigenti

AVVERTE

«be i F.lli Leandri, hanno chiesta di ottenere in concessione 2 scopo edi-

zio Un appezzamento di terreno in Vittorio d'Africa come da planime-

tria aepi sitata in questo Ufficio:

INVITA

tuiti coloro che vantanodiritti di proprietà 0 abbiano a fare rivendica-

zioni su tale terreno, 2 presentare i rispettivi titoli a questo Distretto

entroil periodo di giorni trenta dalla data di pubblicazione del presente

avviso.

Merca, li 25 gennaio 1960.
Il Commissario Distrettuale

4) {34(263)
Ahmed Gure Mamun.  



— 56 —

GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI MERCA

AVVISO AD OPPONENDUM

IL COMMISSARIO

ai sensi delle disposizioni vigenti

AVVERTE

che il Sie, Mohamed Hagi Issa, ha chiesto di ottenere in concessione a

scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale in Vittorio d’Afri-

ce come da planimetria depositata presso questo Distretto;

INVITA ”

tutti coloro che vantassero diritti di proprietà o avessero a fare rivendi-

cazioni su tale terreno, a presentare ricorso entro il periodo di giorni

3G dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Merca, lì 25 gennaio 1960.

Il Commissario Distrettuale
(264) Ahmed Gure Mamun

 

GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI CHISIMAIO

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Distretto, in

data 16 febbraio 19€0, il Sig. Aden Issa Ghesod, ha chiesto in concessio-

ne a scopoedilizio ed a norma delle vigenti disposizioni un appezzamen-

tr di tevreno sito in Chisimaio, descritto nella planimetria, della quale

gli inte» essati possono prendere visione presso l’Ufficio del Distretto di

Chisimaio.

Si accordano trenta giorni dalla data di pubblicazione del p? esente
avviso sul Bollettino Ufficiale della Somalia per eventuali opposizioni.

Chisimair, 22 marzo 1960.

IL Commissario Distrettuale
(263) Abanur Ali Mohamed

 



5

GOVERNO DELLA SOMALIA

DISTRETTO DI BAIDOA

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, è stato affisso all'albo Municipale, e rimarrà e-

sposto per la durata di giorni 30 un avviso ad opponendum del Sig. Ab-

dinur Mohamed Hussen per la concessione a scopoedilizio, di un appez-

zamento di terreno demaniale sito in Baidoa, Km. 96.

Gli interessati possono prendere visione della planimetria che è

stata depositata presso il Distretto di Baidoa.

‘Tutti coloro che vantano diritti su tale terreno debbono presentare

opposizioni presso questo Distretto. entro 30 giorni dalla data di pubbli-

cazione del presente avviso sul Boll. Uff.

Raidoa, li 5 ottobre 1959.

2 Commissario Distrettuale

(266) Ahmed Mohamud Halane

——i | >o ©eeesv—n

REPUBBLICA SOMALA

MINISTERO INDUSTRIA E COMMERCIO

Dipartimento Industria

  

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio Commercio d'importazione ed esportazione

Si rende noto cheil Sig. Hassan Mohamed Scirua, ha presentato do-

manda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l’esercizio del commer-

cio d'importazione ed esportazione, in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse, può fare opposizione entro giorni trenta

dalla data di pubblicazione del presente avviso.

Mogadiscio, li 1 dicembre 1960.
IL MINISTRO

(267) Scek Abdulla Mohamed  


